
UCHWAŁA NR XXII/168/2020 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2021 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Kołobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2008 r. 
Nr 75 poz. 1638; z 2012 r. poz. 1274; z 2015 r. poz. 86; z 2017 r. poz. 3720; z 2018 r. poz. 4781 oraz z 2020 r. 
poz. 5219), Rada Powiatu w Kołobrzegu postanawia: 

§ 1. Przyjąć plany pracy na 2021 r.: 

1) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Infrastruktury, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym odpowiednich komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kołobrzegu 
 
 

Ryszard Szufel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE65D5-773D-417C-A88D-F8592FCBA802. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/168/2020 
Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2021 rok 

L.p. Temat posiedzenia Termin Przygotowujący 
1. Zaopiniowanie według właściwości merytorycznych projektów 

uchwał Rady Powiatu. 
I - IV kwartał Zarząd Powiatu 

2. Informacja dotycząca wniosków przyjętych do realizacji w roku 
2021, w ramach ustalonych limitów. 

I kwartał Zarząd Powiatu 

3. Informacja na temat planów Zarządu Powiatu na rozdysponowanie 
środków finansowych, pozyskanych ze sprzedaży Ośrodka Gryf. 

I kwartał Zarząd Powiatu 

4. Analiza planów finansowych powiatowych placówek oświatowych 
w porównaniu do subwencji oświatowej, otrzymywanej przez 
Powiat Kołobrzeski w latach 2020-2021. 

I kwartał Zarząd Powiatu 
Dyrektorzy szkół 

5. Informacja na temat środków, przeznaczonych na walkę z COVID-
19 przez Powiat Kołobrzeski, z uwzględnieniem zgłaszanych 
potrzeb w tym zakresie od początku pandemii. 

II kwartał Zarząd Powiatu 

6. Ocena wykonania budżetu za rok 2020. II kwartał Zarząd Powiatu 
7. Zapoznanie się z informacją dotyczącą realizowanych i 

planowanych inwestycji drogowych wykonywanych przez ZDP i 
firmy zewnętrzne, z uwzględnieniem źródeł finansowania (w tym z 
Funduszu Dróg Samorządowych). 

II kwartał Zarząd Powiatu, 
Dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych 

8. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2021 r.  III kwartał Zarząd Powiatu  

9. Zapoznanie się z informacją dotyczącą funkcjonowania Muzeum 
Oręża Polskiego w Kołobrzegu, z uwzględnieniem sytuacji 
dochodowej (teren). 

III kwartał Zarząd Powiatu 
Dyrektor Muzeum 
Oręża Polskiego 

10. Zapoznanie się z informacją dotyczącą funkcjonowania Społecznej 
Straży Rybackiej w zakresie dokonanych zakupów, wyposażenia, 
ilości działających strażników oraz działalności. 

III kwartał Zarząd Powiatu, 
Komendant 

Społecznej Straży 
Rybackiej 

11. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 
2022. 

IV kwartał Zarząd Powiatu 

12. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji za rok 
2021. 

IV kwartał Komisja Budżetu 
i Finansów 

13. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. IV kwartał Komisja Budżetu 
i Finansów 

Plan pracy Komisji w każdym momencie może ulec zmianie, może zostać rozszerzony o dodatkowe 
zagadnienia wskazane przez poszczególnych członków Komisji oraz nowe bieżące problemy. 

   

   
Przewodnicząca Komisji Budżetu 

i Finansów Rady Powiatu w Kołobrzegu 
 
 

Agnieszka Bany 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE65D5-773D-417C-A88D-F8592FCBA802. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/168/2020 
Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2021 rok 

L.p. Główne zagadnienia planu pracy Termin i miejsce 
posiedzenia 

Osoby biorące 
udział 

w posiedzeniu 

Uwagi 
o realizacji 

1.  Zapoznanie się z funkcjonowaniem Domu 
Pomocy Społecznej w Gościnie w okresie 
pandemii COVID-19 w zakresie opieki 
stacjonarnej, polityki kadrowej, problemów 
bieżących. 

STYCZEŃ  
Dom Pomocy 

Społecznej 
w Gościnie 

Zarząd Powiatu, 
Dyrektor DPS 

 

2.  Funkcjonowanie Zespołu Szkół Ekonomiczno-
Hotelarskich im. E. Gierczak w Kołobrzegu 
(polityka kadrowa, kierunki kształcenia, nabór 
do szkoły, baza dydaktyczna i bieżące 
problemy).  

LUTY  
Zespół Szkół 

Ekonomiczno-
Hotelarskich im. 

E. Gierczak 
w Kołobrzegu 

Zarząd Powiatu, 
Dyrektor Szkoły, 
Naczelnik WEiK, 

 

3.  Rehabilitacja społeczna osób niepełnosprawnych 
i potrzeby w tym zakresie. Analiza 
"Sprawozdania z rocznej działalności PCPR w 
Kołobrzegu w zakresie realizacji zadań Powiatu 
w obszarze pomocy społecznej w 2020 roku". 

MARZEC  
Powiatowe 

Centrum Pomocy 
Rodzinie 

w Kołobrzegu 

Dyrektor PCPR, 
Zarząd Powiatu 

 

4.  Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z 
wykonania budżetu za 2020 r. Opinia Komisji w 
sprawie udzielenia absolutorium. 

KWIECIEŃ  
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu 

Zarząd Powiatu, 
Skarbnik Powiatu 

 

5.  Metody pracy Policji, mające na celu 
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, w tym 
procedura "Niebieska Karta" oraz finansowanie 
programów, dotyczących uzależnień od alkoholu 
i narkotyków w placówkach oświatowych 
Powiatu Kołobrzeskiego. 

MAJ  
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu 

Zarząd Powiatu, 
przedstawiciel 

Policji, 
Naczelnik WEiK 

 

6.  Funkcjonowanie internatu w Zespole Szkół 
Morskich. Realizacja procesów opiekuńczo-
wychowawczych, baza, bieżące problemy. 

CZERWIEC  
Internat Zespołu 
Szkół Morskich 
w Kołobrzegu 

Dyrektor Szkoły, 
Zarząd Powiatu, 
Naczelnik WEiK 

 

7.  Wykorzystanie środków finansowych na 
inwestycje i remonty w szkołach i placówkach 
oświatowych przez Powiat Kołobrzeski w roku 
2021 i rozeznanie potrzeb remontowych na rok 
2022. 

SIERPIEŃ  
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu 

Zarząd Powiatu, 
Skarbnik Powiatu, 
Naczelnik WEiK 

 

8.  Informacja o sytuacji na rynku pracy, 
z uwzględnieniem zatrudnienia obcokrajowców 
na terenie Powiatu Kołobrzeskiego. Skala 
bezrobocia w okresie pandemii i 
przeciwdziałanie temu zjawisku. 

WRZESIEŃ  
Powiatowy Urząd 

Pracy 
w Kołobrzegu 

Zarząd Powiatu, 
Dyrektor PUP 

 

9.  Funkcjonowanie Muzeum Oręża Polskiego 
w Kołobrzegu (polityka kadrowa, działania 
promocyjne i bieżące problemy). 

PAŹDZIERNIK  
Muzeum Oręża 

Polskiego 
w Kołobrzegu  

Zarząd Powiatu, 
Dyrektor MOP, 

Naczelnik WEiK  

 

10. Programy dotyczące promocji Powiatu 
Kołobrzeskiego i ich realizacja. 

LISTOPAD 
Biuro Rady i 

Zarządu Powiatu 

 Zarząd Powiatu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE65D5-773D-417C-A88D-F8592FCBA802. podpisany Strona 1



11.  Opiniowanie budżetu powiatu na 2022 r. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw 
Społecznych za 2021 r. 
Propozycje planu pracy Komisji Spraw 
Społecznych na 2022 r. 

GRUDZIEŃ  
Biuro Rady 

i Zarządu Powiatu 

Zarząd Powiatu, 
Komisja Spraw 

Społecznych 

 

1. Plan pracy jest planem otwartym i może być poszerzony o problemy wskazane przez Radnych, Komisje 
Rady i Zarząd Powiatu. 

2. Tematyka spotkań Komisji może ulec przesunięciu w czasie w zależności od potrzeb. 

3. Komisja opiniuje wszystkie programy, należące do jej kompetencji. 

   

   
Przewodnicząca Komisji Spraw 

Społecznych Rady Powiatu w Kołobrzegu 
 
 

Urszula Dżega-Matuszczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE65D5-773D-417C-A88D-F8592FCBA802. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/168/2020 
Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury Rady Powiatu w Kołobrzegu na 2021 rok 

L.p. Główne zagadnienia  
z planu pracy  

Przygotowanie Termin   

1. Zapoznanie się z przygotowaniami i realizacją 
planów związanych z inwestycjami, remontami 
oraz utrzymaniem dróg powiatowych i innych 
obiektów, będących w zarządzie powiatu. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Kołobrzegu 

I-IV kwartał 

2. Bieżąca analiza sytuacji na drogach 
powiatowych. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Kołobrzegu 

I-IV kwartał 

3. Przygotowanie służb powiatowych do sezonu 
letniego - ocena stanu bezpieczeństwa w 
powiecie. 

Kierownicy poszczególnych 
jednostek 

II kwartał 

4. Ocena stanu dróg i mostów powiatowych - 
komisja wyjazdowa. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Kołobrzegu 

III kwartał 

5. Informacja na temat bieżącej działalności 
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

Wydział Inwestycji 
i Zamówień Publicznych 

II - III kwartał 

6. Analiza wniosków do budżetu na 2022 rok. Zarząd Powiatu 
Skarbnik Powiatu 

Komisja Infrastruktury 

III kwartał 

7. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych w 
Kołobrzegu oraz innych służb powiatowych o 
realizacji zadań i przygotowaniach do sezonu 
zimowego. 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Kołobrzegu 

IV kwartał 

8. Ocena realizacji planu pracy Komisji 
Infrastruktury za 2021 rok oraz opracowanie 
planu pracy na rok 2022. 

Komisja Infrastruktury IV kwartał 

Plan pracy Komisji Infrastruktury na 2021 rok ma charakter otwarty. W zależności od potrzeb do porządku 
obrad wprowadzane będą bieżące tematy. 

 

   
Przewodniczący Komisji Infrastruktury 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
 
 

Adam Dzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE65D5-773D-417C-A88D-F8592FCBA802. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, komisje podlegają radzie powiatu w całym
zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. W związku
z powyższym zaszła konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0AE65D5-773D-417C-A88D-F8592FCBA802. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3

	Załącznik 3
	Załącznik

		2020-12-15T12:00:08+0000
	Polska
	Ryszard Szufel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




